DIF TALE Iurari sive co
ponit ut i. pali. l. sign
er i. pali. & deceptis

iniudicatio & apud acta pia
lem salvo iuris ipsius
ciorum

DE SACRAMENTO TESTIMONIUM

• Prior pacio ut ex decepti
bus & i. & quicunq
er i. fiduciam simi
er de hoc apostolus ha
c ueror coram testibus er
prestatio die in me
fumatio ex deceptis &
& oportet cum forent
Quid de lacrimo grama
tis substituo et angelus
ies dicit fumar deceptio
d. pmo. opere opinie i. e
i. berent affe. et lingua no
displacit & glo. i. quaestio
er tener & temel
Quid debet fumare responde
te & t. s. i. & deceptis. f. fumare
et i. & sicut & glo. i. & t.
At pugnat deponitur vide
te & t. s. i. & deceptis.

gl. ad quod necessitatibus

Item pendente horandi
lacione officij predicatione
sunt ur. i. p. & i. ~~s. &~~
deceptionibus intelliguntur
no. bar. i. l. gradus
la. j. f. d. a. leg. bre.
i. &. no. q. le. er eo. i. &
i. sign. bre. i. & i. &
aut
Deceptionibus producentur
ad etenim rei memoria
er eorum sacramentorum
de i. quaestio. et p. or.
T. d. d. i. & t. c. a. a. m.

talibus testis fumare a nemo
gong erat ex modo apponens
item seu acto fumare
dictum est. fumare est pugnare
re regulare non no. bar. i. &
recepimus ff. deceptis & ~~ff~~ p
legare

i. TEM post publicatio
t. & dicere regim i. publi
cii & testes differunt occulti
er i. pali. l. nulli erunt
pugnare scire quid t. c. g. h.
e. ut no.

Sed item publicatio fit
necessaria seu desumptio
ff. testis Item q. si obni
vita no. vales id q.
a. gong dir. q. i. necessari
a. ut notat i. glo. odi
natur l. glo. c. desemp
fum. ut autem fumem er
t. aut deceptionibus. S. si no
Item ut pugnare fumari t.
i. gong er. l. fumare pugna. q. si
ut t. & c. deceptis aut fum
ff. glo. b.

53 qd si & examina
tione testium dicatur

more parte punit er prestante
ff. p. er dicenda ut si p. est
rumas pte p. o. r. m. a. cu
ruma p. m. a. accuser
scam accusatio sebar. anteq
Jurer testes

T. EM. si testes iuraverint
dit no. feriato possit et ex
aminari die feriato

EXAMINATIO TESTIVM

T. EM. post q. testis fuerit
producti examinerit i. secreto
et interrogem i. de ea sc. lo
co et ipso er aliis circumstanci
is diligenter

DE PUBLICATIOE TESTIVM

T. EM. post examinatione
ne testivm er relaxum termi
nuis datum ad pbanchi ut i.

Sed an testis pugnare sive t. o. m.
nide bar. & di. p. legare t. i. t. o. m.
ff. deceptis p. legare. Item ut pugnare
deceptis p. legare deceptis q. no. w
er. p. emendat bar. ff. deceptis p.
festo. l. en. j. r. t. s. si alieno. i. p.
legare

Tres fides de fidei fides testi
us ut no. ff. de fidei fidei. l. q.
nigent. glo. er ipse d. t. f. t.
aminari erat & t. e. no. q. p.
ut no. glo. i. l. regim ff. decept
ibus f. glo. d. ergo et non

Sed an pugnare grauitate compi
nitio regim et receptio fum
m. regim t. d. f. decepti
t. s. s. o. p. o. p. o. p. o.

Vt regim post publicatio enis
recipiantur testes vide t. de
fidei. aut arg. temel erit
ff. ordinatus no. er. q. e. &
deceptionibus t. de. er ff. deceptis
t. p. d. d.

f. **DIE TALIS** eo p[ro]p[ter]e
definito romano goodio
q[uod] defini fisco l. post
modi erit et decedendo
l. ita agi que in se
ubi notariis

Dic talij ad regendant
telligentiam dei regni
h[ab]itum quo p[er]cipi
nam sequos testes cum
quominus et q[uo]d eos
reguntur non portio ur
e[st] derelictus. si quis testis
dit ut ibi ei iuste dene
sibi. s. eope. Usu et in
P[ro]testum

Et minime si regnante
restes q[uod] ceditur derelictis
et p[ro]p[ter] regnum in f[ac]tis de
reliktis. l. f. s. p. Usu
tridentis et d[icitu]r mali
amicis q[uod] q[uo]d libet.
ergo ut recte minime da
ri debetur. s. ad repulsas
l. et q[uo]d delictum q[uod]
c. l. s. ut p[ro]p[ter] relictis
et in repulsi per adestr
pos regnare testes possit
et in repulsi ut eo. et p[ro]p[ter]
flos. n[on] q[uod] possit p[er]tinet
c. derelictis. l. s. q[uo]d re
opponit ut

Sed quibus offensis q[uo]d
non posse inveniatur et regna
~~testimoniis~~ regnare regnante
regnante non sufficiet
tamen sit q[uod] eo ipso q[uod] in
debet gaudiatur non sequ
ndo tenore. p[er]tinet neg
testimonij flos. ordinem et
e[st] sub iure iuris non q[uod]
possunt. s. p[ro]p[ter] defense
eis eripitur modo. Exclus
debet p[ro]p[ter] regnante
q[uod] non audi. t. de
testi. l. q[uod] delictum regna
flos.

termini dum in p[ro]p[ter] renunciat
n[on] si determinatio fiat publica
io et terminus i[st]i hoc forma
FORMA P[RO]PLICATONIS

d. **E** talij ap[er]t[ur] tale locu[m]
p[ro]p[ter] p[er]sensib[us] et bolentib[us]
facta e[st] publicatio testimoniū
hic inde p[ro]ductor[um] et de
terminus videtur pri ad
recipiendū copia excessione
b[ea]tus p[ro]totu[m] tallem diem
DE REPVL SA TESTIMONIUM

q. **V** A copia data ut no[n]
data si aliqua p[ro]p[ter] ut am
be eligatur regnante testes de
nig[ue]ris termini operes
ad h[ab]et et hoc forma
FORMA REPVL SE

d. **E** talij ap[er]t[ur] tale locu[m]
DE REPVL SA TESTIMONIUM habet h[ab]it
er p[ro]p[ter] rem repetito[rum] l. p[ro]p[ter] c
derelictis appellat. s. q[ui]ri[ci]onem p[ro]p[ter] et
p[ro]p[ter] derelictis. s. sepe restes in p[ro]p[ter]
l. s. omnes derelicti. p[ro]totu[m] et et cetero
sibi e[st] p[ro]p[ter] et vnde n[on] est pro ali
que causa p[ro]p[ter] quod regnante testes
ad dem e[st] et c. derelictum ex e[st].
c. derelictis. l. s. q[uod] relictis p[ro]p[ter] offic
ignando et desimonia[re] s. p[er]missa
de repulsa. repulsi. vnde flos. q[uod]
derelictis et l. s. delicti filios i
flos q[uod] recipit es illos q[uod] induci
p[er]cutit p[ro]p[ter] p[ar]tia[re] ergo q[uod]
derelictis. l. s. l. in ap[er]to i. i. q.